
DOA-OZ.0025.1..

UCHWAŁA Nr 4 '2 2023
Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia ...........................JP.41.54( 14,e._ 2023 roku

w sprawie przyjęcia projektu Aneksu nr 1/2023 do umowy Nr DIG.042.13.2020 z dnia
17 lutego 2020 roku w sprawie współfinansowania opracowania projektu budowlano -
wykonawczego dla zadania pn.: „Budowa bezkolizyjnego skrzyżowania dwupoziomowego
drogi wojewódzkiej nr 409 z liniq kolejowq nr 136 (ciqg E30) w miejscowości Gogolin".

Na podstawie art. 41 ust. 1 oraz art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.
o samorządzie województwa (tekst jedn.: Dz. U. z 2022 r., poz. 2094 ze zm.) Zarząd
Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§ 1

1. Przyjmuje się treść projektu Aneksu nr 1/2023 do umowy Nr DIG.042.13.2020 z dnia
17 lutego 2020 roku w sprawie współfinansowania opracowania projektu budowlano
- wykonawczego dla zadania pn.: „Budowa bezkolizyjnego skrzyżowania
dwupoziomowego drogi wojewódzkiej nr 409 z linią kolejową nr 136 (ciąg E30)
w miejscowości Go go/in".

2. Projekt Aneksu, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Infrastruktury i Gospodarki.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

*3

Andrzej Buła

Zuzanna Donath - Kasiura ...............

Zbigniew Kubalańca

Szymon Ogłaza .......

Antoni Konopka .............


